
    

2024 年 12 月 

 

お客さま 各位 

九 州 労 働 金 庫 

 

投資信託取引に係る帳票の発送遅延のお詫び 

 

 

平素はろうきんに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2024 年 9 月 23 日（月・祝）以降に投資信託口座の開設をお申込みいただいた一部のお客さまに

ついて、投資信託取引に係る一部帳票を発送できておりませんでした。 

なお、Web お知らせサービスをご利用いただいているお客さまについては、本サービスより閲覧

可能となっております。 

対象のお客さまへは速やかに帳票を発送させていただきます。 

お客さまにご迷惑をおかけしておりますことをお詫び申し上げます。 

 

以 上 

 

 
 
 

 

 

 


